
Produkto pavadinimas: Laivas Gloria

Apibūdinimas:

Laivas Gloria yra daugiau nei tik žaidimų aikštelės įranga - tai nuostabi patirtis, kurią

reikia pamatyti, kad būtų galima patikėti. Gloria gali pasigirti šešių metrų aukščio

centriniu stiebu, aštuoniais tilteliais, septyniais prieigos elementais, keturiais

laipiojimo įėjimais, trimis čiuožyklomis, trimis laipiojimo tinklais, besisukančiomis

kopėčiomis ir daugybe kitų žaidimo funkcijų. Laivo Gloria žaidimo vertė yra išskirtinė,

nes suteikia vaikams galimybę žaisti ir stiprinti savo fizinius ir protinius gebėjimus.

Tvirta konstrukcija leidžia vienu metu žaisti didesniam vaikų skaičiui, o atviri bokštai

užtikrina ilgas regėjimo linijas ir jausmą, kad būtumėte tikrame laive jūroje. Skirtas

vaikams nuo 3 metų.

Matmenys:
22770x12250x6200

Amžiaus grupė:
3+

Serija:
Flora serija

Gamintojas:
Lappset

Produkto numeris: 175522

El. paštas: info@fixman.lt, Telefonas: +370 616 19461

mailto:info@fixman.lt


Techninis aprašymas:

1.1. Įrenginys sudarytas iš: 1.1.1. 1 centrinio stiebo, kurio aukštis 6 m; 1.1.2. 8 tiltelių;

1.1.3 7 prieigos elementų; 1.1.4. 4 laipiojimo įėjimų; 1.1.5. 3 čiuožyklų; 1.1.6. 3

laipiojimo tinklų; 1.1.7. 1 besisukančių kopėčių. 1.2. Elementų konstrukcijos: 1.2.1.

užapvalintais kampais ir briaunomis; 1.2.2. varžtai paslėpti taip, kad nemaišytų

naudotis įrenginiu bei užtikrintų saugų naudojimąsi juo. 1.3. Įrenginys sertifikuotas,

turi sertifikatą įrodantį atitiktį vaikų žaidimo aikštelių saugumo standartui EN

1176:2017 bei atitinka Higienos normos HN131:2015 reikalavimus. Sertifikate

nurodytas įrenginio kodas. 1.4. Medžiagos atitinka galiojančius ES standartus bei yra

pritaikytos temperatūrų svyravimui Lietuvos klimatinėms sąlygoms. 1.5. Įrenginio

paviršius nekenksmingas tuo atveju, jei vaikai laižytų ar čiulptų jo dalis.

Medžiagiškumas:

Įrenginys pagamintas iš 100% impregnuotos dažytos medienos polių, HPL (aukšto

slėgio laminato) dažytų plokščių, apsaugotų nuo ultravioletinių spindulių ir atmosferos

veiksnių poveikio, cinkuoto dažyto metalo, apsaugoto nuo rūdijimo, armuotų lynų,

pagamintų iš polipropileno, plieninės galvanizuotos vielos bei poliamidų siūlių,

plastiko.

Pažyma Nr.:
No. Z2 013632 0262 Rev. 01

Standartas Nr.:
EN 1176-1, 3

El. paštas: info@fixman.lt, Telefonas: +370 616 19461

mailto:info@fixman.lt

